様式第１号（第７条関係）

（表）

多世代同居・近居支援事業補助金交付申請書

年  月  日

 南あわじ市長 様

申請者 住所

                    氏名

                    連絡先

南あわじ市多世代同居・近居支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

交付申請額

住宅の所在地

住宅の所有者名

同居・近居区分 同 居  ・  近 居

工事種別 新築 ・ 購入 ・ 増改築 ・ リフォーム

予定工期 年  月  日から    年  月  日

【添付書類】

・申請者が当該住宅の所有者であることを証する書類

・多世代近居等予定者に係る調査書（様式第２号）

・多世代近居等予定者の住民票（全部）の写し

・多世代近居等予定者が過去１年以上多世代近居等を行っていないことが確

認できる戸籍附票（住民票の写しで証明できない場合に限る。）

・多世代家族であることを証明できる戸籍全部事項証明書その他の書類

・多世代近居等予定者の課税証明書

・対象経費の見積書等の写し（見積金額の内訳書含む）

・位置図・平面図・立面図その他の対象工事の内容が確認できる書類

・誓約書兼同意書（様式第３号）

・住宅賃貸借契約書の写し（第３条第３号に規定する近居を行う場合に限

る。）

※増改築・リフォームの場合は以下の書類も添付してください。

・対象工事を行う住宅の施工予定箇所の写真

（裏）

施工業者 所在地

 業者名

 代表者  電話番号

工事内容

全体工事 円 対象工事 円

施工業者が複数の場合は、下記に記載してください

工事種類 業者名 所在地 電話番号

記載された全ての施工業者の見積書を添付してください。

※（市役所使用欄）以下の欄は記入しないでください。

補助額（Ａ） 1,000,000 円

上限額（Ｂ）

対象工事

（        ）円÷３

（1,000 円未満切り捨て）

円

補助金交付決定額

（Ａ・Ｂを比較して少ない方の額）
円

【添付書類】

□申請者が当該住宅の所有者であることを証する書類

□多世代近居等予定者に係る調査書（様式第２号）

□多世代近居等予定者の住民票（全部）の写し

□多世代近居等予定者の戸籍附票（住民票の写しで確認できる場合は不要）

□多世代家族であることを証明できる戸籍全部事項証明書その他の書類

□多世代近居等予定者の課税証明書

□対象経費の見積書等の写し（見積金額の内訳書含む）

□位置図・平面図・立面図その他の対象工事の内容が確認できる書類

□誓約書兼同意書（様式第３号）

□住宅賃貸借契約書の写し（第３条第３号に規定する近居を行う場合に限

る。）

□対象工事を行う住宅の施工予定箇所の写真